
Simple Hommes Série

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07341755 CICALA Khris U17-Cad 1 R5 1879 31
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U17-Cad 1 R6 1772 66
07273504 CLAVERO Lucien U17-Cad 1 R6 1770 31
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U17-Cad 1 R6 1768 31
07208966 GILLES Clement U17-Cad 1 R6 1728 31
07227162 BREUREC Matteo U17-Cad 1 R6 1701 81
07151507 THEZELAIS Victor U17-Cad 1 R6 1688 31
07097999 PRUDHOMME Leo U17-Cad 1 R6 1677 81
07284297 LAMOURE Antony U17-Cad 1 R6 1659 34
07108715 GADAL Amaël U17-Cad 1 R6 1649 66
07367710 SEITY Malo U17-Cad 2 R6 1729 31
07179791 CANAL-PRATS Vicenç U17-Cad 2 R6 1648 66
07228234 MOUSSEIGNE Enzo U17-Cad 2 R6 1612 81
07243412 LETE Liam U15-Min 1 R6 1691 11
07439239 VARROT Ylann U15-Min 1 R6 1629 34
07380588 ESPINASSE Thomas U15-Min 1 R6 1610 31
07378531 ZHAO Zack U15-Min 1 D7 1560 34
07251134 CHABERT Baptiste U15-Min 1 D7 1529 30
07414954 DUPONT VITAU Edgar U15-Min 1 D7 1447 66
07369965 HACQ PICARD Hadrien U15-Min 1 D7 1413 34
07277504 BONNABAU Damien U15-Min 2 R5 1852 31
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 2 R5 1808 34
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 2 R6 1676 81
07305807 DEGUILHEM Yoris U15-Min 2 R6 1615 31
07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 2 R6 1596 66
07173370 GORRIAS Grégory U15-Min 2 D7 1547 66
07443113 THIN AUMEGEAS Arthur U15-Min 2 D7 1522 31
07564800 DEGUILHEM Ylian U15-Min 2 D7 1497 31
07172825 CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U15-Min 2 D7 1401 34
07228314 ASSALIT Liam U13-Ben 2 R4 2147 31
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 2 R6 1768 30
07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 2 R6 1742 31
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 2 R6 1741 34
07433358 RIBET Nolan U13-Ben 2 R6 1697 34
07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 2 R6 1653 66
07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 2 D7 1530 34
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 2 D7 1518 66
07411101 MINGUEZ Camille U13-Ben 2 D7 1502 30
07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 2 D7 1488 34
07337395 CHABERT Maxime U13-Ben 1 D7 1483 30
07370062 DREIDEMY Linus U13-Ben 1 D7 1481 34
07385183 BLANCHARD Sacha U13-Ben 2 D7 1473 34
07389474 DAMIEN DON Nathan U13-Ben 1 D7 1470 34
07434692 BELOU Louis U13-Ben 1 D7 1459 31
07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 2 D7 1458 31
07345482 HUARD Alexis U13-Ben 2 D7 1449 31
07388556 COLLINET Mael U13-Ben 2 D7 1427 66
07391808 BALMAIN Camille U13-Ben 2 D7 1423 31
07388557 COLNOT Kenzo U13-Ben 2 D7 1398 66
07381204 SORIN Léandre U13-Ben 1 D8 1392 81
07437875 PHILIPPOT Maxime U13-Ben 1 D8 1378 66
07369098 ANDRIEU Clément U13-Ben 1 D8 1339 46
07383847 JOUFFRAY Leo U13-Ben 1 D8 1296 34
07526094 BENCHADI Yliess U11-Pou 2 - 0 34
07437171 MORICE Manahen U11-Pou 2 - 0 34
07424232 CASSAN Léo U11-Pou 2 - 0 31

Remplaçants

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07437741 ROY Jules U13-Ben 1 D8 1291 11 R1
07368685 WOLLSCHEIDT Léo U13-Ben 1 D8 1278 81 R2
07648154 DALLA VEDOVA PARAGE Marius U13-Ben 2 D8 1245 32 R3
07437743 ROY Jean U13-Ben 1 D8 1194 11 R4

Joueurs non qualifiés (classement minimum non atteint)

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07421961 TESSIER Esteban U17-Cad 2 D7 1487 66
07563174 LECLERE Robin U15-Min 2 D8 1383 30

Liste des joueurs qualifiés
SH
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Simple Dames Série

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07283113 MINGUEZ Emma U17-Cad 1 R6 1244 30
07234054 GROSSAT Mathilde U17-Cad 1 D7 1145 81
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 2 D7 1111 32
07230528 LE HUU NHO Annaelle U17-Cad 1 D7 1077 31
07390425 GARCIA Luna U17-Cad 1 D8 1006 81
07404119 NONNE Julie U17-Cad 1 D8 1001 66
07326996 BONNABAU Lucie U17-Cad 2 D8 976 31
07475533 LOBJEOIS Maelia U17-Cad 1 D8 968 66
07478539 SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 2 D8 953 31
07173105 BRUNEAU Maëlia U17-Cad 1 D8 929 46
07237808 RIERA Aélita U15-Min 2 D7 1140 34
07415707 APARICIO Lizzy U15-Min 1 D7 1097 66
07209539 CARON Léana U15-Min 2 D7 1048 31
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 2 D8 1006 30
07524445 CHRISTANIA Xaviera U15-Min 1 D8 957 32
07351481 BOUMBALY Anna U15-Min 1 D8 952 46
07337938 CARLET Leticia U15-Min 1 D8 915 31
07474109 BELARBI Aliyah U15-Min 2 D9 880 81
07580422 PERRIN COUTANT Nawel U15-Min 2 D9 879 32
07400604 BERTIN CLARY Rosana U15-Min 2 D9 873 32
07604829 MAURETA Elisa U15-Min 2 D9 860 66
07589058 HUCAULT Aliséa U15-Min 2 D9 846 34
07431404 BROILLIARD Chloé U13-Ben 1 D8 1042 81
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 2 D8 983 66
07365317 CARLET Anaïs U13-Ben 1 D8 981 31
07524440 CHRISTANIA Xavieryn U13-Ben 1 D8 965 32
07378610 PORTIER Romane U13-Ben 1 D8 952 30
07526088 BENCHADI Melina U13-Ben 1 D8 942 34
07254699 GILET Agathe U13-Ben 2 D8 915 30
07433817 BOYER Melie U13-Ben 2 D8 913 81
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 2 D8 896 46
07448954 PATIER Flora U13-Ben 1 D8 894 66
07500286 BLAISE Maloé U13-Ben 2 D9 881 31
07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U13-Ben 1 D9 871 11
07377259 ROUX Anaïs U13-Ben 2 D9 859 34
07398840 SEILER Lorna U13-Ben 1 D9 842 81
07448908 LAFITTE Celeste U13-Ben 1 D9 842 66
07454645 SZYMANSKI Candice U13-Ben 2 D9 838 66
07484940 RIGAL Louise U13-Ben 1 D9 776 31
07389607 CAZENAVE Lison U13-Ben 1 D9 767 30

Remplaçante

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07268837 MERLOZ Julie U17-Cad 1 D8 918 31

Joueuse non qualifiée (classement minimum non atteint)

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07604776 FAGEDE Marilou U15-Min 2 P11 552 66

Liste des joueuses qualifiées
SD
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Double Hommes Benjamins U-13

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07330514 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 2 D9 1186 1201,5 31
07478543 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 2 D8 1217 31
07411101 MINGUEZ Camille U13-Ben 2 D9 1002 1192,5 30
07371894 TESSIER Ruben U13-Ben 2 D8 1383 66
07437875 PHILIPPOT Maxime U13-Ben 1 D9 1176 1179 66
07451189 SCELLES Arthur U13-Ben 2 D9 1182 66
07352190 ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 2 D9 1166 1129,5 34
07384540 OUSTRY Julien U13-Ben 2 D9 1093 34
07337395 CHABERT Maxime U13-Ben 1 D9 1115 1114,5 30
07370062 DREIDEMY Linus U13-Ben 1 D9 1114 34
07389474 DAMIEN DON Nathan U13-Ben 1 D9 1027 1027 34
07383847 JOUFFRAY Leo U13-Ben 1 D9 1027 34
07434692 BELOU Louis U13-Ben 1 D9 1055 965,5 31
07369098 ANDRIEU Clément U13-Ben 1 P10 876 46
07388556 COLLINET Mael U13-Ben 2 P10 957 851 66
07648154 DALLA VEDOVA PARAGE MariusU13-Ben 2 P11 745 32
07381204 SORIN Léandre U13-Ben 1 P10 892 835 81
07368685 WOLLSCHEIDT Léo U13-Ben 1 P11 778 81
07526094 BENCHADI Yliess U11-Pou 2 - 0 0 34
07437171 MORICE Manahen U11-Pou 2 - 0 34

Double Hommes Minimes U-15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07347053 DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 2 D7 1461 1449 31
07276985 PASTOR Lenzo U13-Ben 2 D7 1437 30
07277504 BONNABAU Damien U15-Min 2 D7 1426 1383,5 31
07218317 JOUANNE Gabriel U15-Min 2 D8 1341 34
07361899 MORICE Lemuel U13-Ben 2 D8 1297 1247 34
07433358 RIBET Nolan U13-Ben 2 D8 1197 34
07305807 DEGUILHEM Yoris U15-Min 2 D8 1225 1196,5 31
07443113 THIN AUMEGEAS Arthur U15-Min 2 D9 1168 31
07228242 AUJOULAT Adrien U15-Min 2 D9 1176 1189,5 81
07380588 ESPINASSE Thomas U15-Min 1 D8 1203 31
07251134 CHABERT Baptiste U15-Min 1 D9 1137 1181,5 30
07209643 PHILIPPOT Martin U15-Min 2 D8 1226 66
07563174 LECLERE Robin U15-Min 2 D9 1077 1164,5 30
07243412 LETE Liam U15-Min 1 D8 1252 11
07439239 VARROT Ylann U15-Min 1 D9 1129 1094,5 34
07378531 ZHAO Zack U15-Min 1 D9 1060 34
07388557 COLNOT Kenzo U13-Ben 2 D9 1025 986 66
07414954 DUPONT VITAU Edgar U15-Min 1 P10 947 66

Double Hommes Cadets U-17 

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07179791 CANAL-PRATS Vicenç U17-Cad 2 D8 1254 1343,5 66
07341755 CICALA Khris U17-Cad 1 D7 1433 31
07227162 BREUREC Matteo U17-Cad 1 D8 1363 1334 81
07208966 GILLES Clement U17-Cad 1 D8 1305 31
07258946 LELARD-THEOPILUS Uriel U17-Cad 1 D8 1352 1293,5 66
07151507 THEZELAIS Victor U17-Cad 1 D8 1235 31
07273504 CLAVERO Lucien U17-Cad 1 D8 1271 1283,5 31
07208957 DUQUESNE BURGLIN Lucas U17-Cad 1 D8 1296 31
07375717 APARICIO Erwan U17-Cad 1 D8 1225 1225 66
07173370 GORRIAS Grégory U15-Min 2 D8 1225 66
07228234 MOUSSEIGNE Enzo U17-Cad 2 D9 1112 1170,5 81
07367710 SEITY Malo U17-Cad 2 D8 1229 31
07108715 GADAL Amaël U17-Cad 1 D9 1149 1068 66
07421961 TESSIER Esteban U17-Cad 2 P10 987 66

Liste des joueurs qualifiés
DH
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Double Dames Benjamines U-13

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07431404 BROILLIARD Chloé U13-Ben 1 D9 771 761,5 81
07378610 PORTIER Romane U13-Ben 1 D9 752 30
07254699 GILET Agathe U13-Ben 2 P10 638 687 30
07406506 SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 2 P10 736 66
07500286 BLAISE Maloé U13-Ben 2 D9 751 659 31
07484940 RIGAL Louise U13-Ben 1 P11 567 31
07388243 CANAL BARBAZA Pénélope U13-Ben 1 P10 709 646,5 11
07448954 PATIER Flora U13-Ben 1 P11 584 66
07389607 CAZENAVE Lison U13-Ben 1 P11 567 629,5 30
07398840 SEILER Lorna U13-Ben 1 P10 692 81
07526088 BENCHADI Melina U13-Ben 1 P10 652 617 34
07377259 ROUX Anaïs U13-Ben 2 P11 582 34
07448908 LAFITTE Celeste U13-Ben 1 P11 558 558,5 66
07454645 SZYMANSKI Candice U13-Ben 2 P11 559 66
07369040 PREVOST Laura U13-Ben 2 P10 669 669 46

Double Dames Minimes U-15

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07524445 CHRISTANIA Xaviera U15-Min 1 D9 752 744,5 32
07524440 CHRISTANIA Xavieryn U13-Ben 1 P10 737 32
07415707 APARICIO Lizzy U15-Min 1 D9 816 742,5 66
07351481 BOUMBALY Anna U15-Min 1 P10 669 46
07400604 BERTIN CLARY Rosana U15-Min 2 P11 572 569 32
07580422 PERRIN COUTANT Nawel U15-Min 2 P11 566 32
07604776 FAGEDE Marilou U15-Min 2 P11 507 540,5 66
07604829 MAURETA Elisa U15-Min 2 P11 574 66
07589058 HUCAULT Aliséa U15-Min 2 P11 564 564 34

Double Dames Cadettes U-17

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point
Moyenne 

des paires
Comité

07209539 CARON Léana U15-Min 2 D9 863 837 31
07237808 RIERA Aélita U15-Min 2 D9 811 34
07390425 GARCIA Luna U17-Cad 1 D9 871 834 81
07230528 LE HUU NHO Annaelle U17-Cad 1 D9 797 31
07153326 DELAHAYE Youna U17-Cad 2 D9 784 809 32
07234054 GROSSAT Mathilde U17-Cad 1 D9 834 81
07326996 BONNABAU Lucie U17-Cad 2 D9 783 791,5 31
07478539 SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 2 D9 800 31
07101347 BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 2 D9 762 781 30
07404119 NONNE Julie U17-Cad 1 D9 800 66
07173105 BRUNEAU Maëlia U17-Cad 1 D9 769 760 46
07268837 MERLOZ Julie U17-Cad 1 D9 751 31
07475533 LOBJEOIS Maelia U17-Cad 1 P10 672 672 66

Liste des joueuses qualifiées
DD
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Simple Poussins

Licence NOM Prénom Catégorie Clt Point Comité

07519301 PORTIER Julian U9-Mini 1 - 0 30
07502451 SINGH TEJINDER Camille U11-Pou 1 - 0 66
07298410 GILET Alix U11-Pou 2 - 0 30
07464962 SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 2 - 0 66
07598099 PERRIER Victor U11-Pou 2 - 0 30
07509702 TREY LACOSTE Joan U11-Pou 1 - 0 66
07474813 RANCAN CALVEZ Orso U11-Pou 2 - 0 30
07633645 ALTIMIRA Rose U11-Pou 2 - 0 66
07470946 SAMBARD Mael U11-Pou 2 - 0 30
07368050 OULD ABDESSELAM Youri U11-Pou 2 - 0 30
07607019 BARROT Gauvain U11-Pou 2 - 0 81
07623196 GIROT PERRIER Malo U11-Pou 1 - 0 66
07598117 PERRIER Raphaël U11-Pou 2 - 0 30
07465876 SADURNI Manel U11-Pou 2 - 0 66
07510778 NOELLE Gabriel U11-Pou 1 - 0 30
07526215 ROUX Valentin U11-Pou 1 - 0 66
07536167 LACALM Simon U11-Pou 2 - 0 66

Liste des joueurs qualifiés
Brassage Poussins
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